
   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGOS DE SUPERVISORES 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGOS: SUPLENCIAS DE SUPERVISORES ESCOLARES DE ZONA DE EDUCACIÓN 

TECNOLÓGICA Y DE JÓVENES Y ADULTOS 

FECHA: 05 DE MAYO DE 2023 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 03 de mayo de 2023, la cuarta convocatoria para 

participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura de 

Supervisor Escolar de Educación Tecnológica Zona “II” Departamento La Paz (comparte con 

Federal y Feliciano), por la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

https://meet.google.com/bme-ybbv-hqv el día jueves 04/05/2023 a las 12:30 hs. 

 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada se considera de 

carácter NO EXCLUYENTE. 

 

A las 12:30 hs. del día 04 de mayo de 2023, se encuentran conectados los docentes 

María Dolores Piriz, Valentina Zorzi, A las 12:35 hs. se realiza la lectura de la convocatoria y los 

requisitos establecidos en la Resolución Nº 1318/22 CGE. 

 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA  ZONA “II” 

DEPARTAMENTO LA PAZ (COMPARTE CON FEDERAL Y FELICIANO) – SCV 

Fecha y 

hora  de 

inscripción 

Apellido y 

Nombre 
DNI 

Correo 

electrónico 

Oposición 

específica 

concurso 

Nº 185 

Oposición no 

específica 

concurso 

Nº 183 

Listado 

oficial 

concurso 

Nº 189 

03/05/23 

13:46 Hs 
ZORZI, Valentina 21.952.084 zorzivalentina7@gma

il.com 
- - - 

03/05/23 

13:53 Hs 
PIRIZ, María Dolores 24.774.206 

dolores23fin@gmai

l.com 
- - - 

03/05/23 

19:43 Hs 

Griselda Daniela 

Duarte 
36.737.477 

lagrisse_duarte

@hotmail.com 
- - - 

 

https://meet.google.com/bme-ybbv-hqv
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

Ante la ausencia de aspirantes que reúnan los requisitos establecidos en la Resolución 

Nº 1318/22 CGE y los defectos estipulados por el Artículo 80º del Estatuto Docente Entrerriano 

(Decreto Ley Nº 155/62), para el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN 

TECNOLÓGICA ZONA “II” DEPARTAMENTO LA PAZ (COMPARTE CON 

FEDERAL Y FELICIANO) – SCV la convocatoria se declara DESIERTA 

 

Siendo las 12:40 Hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 05/05/2023 

    

 


